
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(L сесія VІ скликання) 
 

27.08.2014  м. Кривий Ріг   №2895  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення місь-
кої ради від 31.01.2014 №2511 «Про 
затвердження розрахункового ко-
шторису на 2014 рік витрат кош-
тів міського бюджету для фінансу-
вання заходів Програми розвитку 
земельних відносин у м. Кривому Ро-
зі на 2013 – 2015 роки» 

 

 
Ураховуючи вимоги Бюджетного кодексу України, Постанови Кабінету Мініст-

рів України від 01 березня 2014 року №65 «Про економію державних коштів та недо-
пущення втрат бюджету», рішення міської ради від 29.07.2014 №2822 «Про надання 
дозволу управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради на розроблення прое-
ктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність територіальної гро-
мади міста Кривого Рогу»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада вирішила:  

 

1. Унести зміни до рішення міської ради від 31.01.2014 №2511 «Про затвер-
дження розрахункового кошторису на 2014 рік витрат коштів міського бюджету для 
фінансування заходів Програми розвитку земельних відносин у м. Кривому Розі на 
2013 – 2015 роки», зі змінами, а саме: викласти розрахунковий кошторис у новій реда-
кції (додаток). 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради від 12.02.2014 
№2539  та 30.04.2014 №2676 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
31.01.2014 №2511 «Про затвердження розрахункового кошторису на 2014 рік витрат 
коштів міського бюджету для фінансування заходів Програми розвитку земельних ві-
дносин у м. Кривому Розі на 2013 – 2015 роки». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, міської кому-
нальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого заступника місько-
го голови Гальченка А.В. 

 

В.о. міського голови -  
секретар міської ради                                                              С.Маляренко          
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        27.08.2014 

Проект 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
 Д
о
д
а
т
о
к
 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
д
о
 р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

7.
08

.2
01

4 
№

28
95

   
   

   
   

    
Р
о
зр
а
х
ун
к
о
ви
й
 к
о
ш
т
о
р
и
с 
н
а
 2

01
4 р
ік

 
ви
т
р
а
т

 к
о
ш
т
ів

 м
іс
ь
к
о
го

 б
ю
д
ж
ет
у 
д
л
я
 ф
ін
а
н
су
ва
н
н
я
 з
а
х
о
д
ів

 
П
р
о
гр
а
м
и
 р
о
зв
и
т
к
у 
зе
м
ел
ь
н
и
х
 в
ід
н
о
си
н
 у

 м
. К
р
и
во
м
у 
Р
о
зі

 н
а
 2

01
3 

– 
20

15
 ро
к
и
 

 
гр
н
. 

№
 

п
ун
к
т
ів

 
П
р
о
гр
а
-

м
и

 

Н
а
й
м
ен
ув
а
н
н
я
 

за
х
о
д
ів

 П
р
о
гр
а
м
и
 

П
о
т
р
еб
а
 в

 
 ф
ін
а
н
су
ва
н
н
і  

н
а
 2

01
4 р
ік

 
 

П
ер
ед
б
а
ч
ен
о
 

к
о
ш
т
и
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
в 
б
ю
д
ж
ет
і 

м
іс
т
а
  

н
а
 2

01
4 р
ік

 

Д
ж
ер
ел
о
 ф
ін
а
н
су
ва
н
н
я
 

Г
о
л
о
вн
и
й
  

р
о
зп
о
р
я
д
н
и
к
  

к
о
ш
т
ів

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1.
2 

П
р
о
д
аж

 
су
б
’є
к
та
м

 
го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я 

(г
р
о
м
ад
ян
ам

, 
ф
із
и
ч
н
и
м

 і
 ю
р
и
д
и
ч
н
и
м

 
о
со
б
ам

) 
зе
м
ел
ьн
и
х
 д
іл
ян
о
к
, 
н
ад
ан
и
х
 

в 
о
р
ен
д
н
е 
к
о
р
и
ст
у
в
ан
н
я 
д
л
я 
р
о
зм
і-

щ
ен
н
я 
н
ер
у
х
о
м
о
го

 м
ай
н
а,

 щ
о
 н
ал
е-

ж
и
ть

 їм
 н
а 
п
р
ав
і в
л
ас
н
о
ст
і 

48
 6

00
,0

0 
   

48
 6

00
,0

0,
 

     16
14

0,
00

, 
   32

 4
60

,0
0 

  

С
п
ец
іа
л
ьн
и
й
 ф
о
н
д
, 

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
тк
у
, 

 
  у
 т
о
м
у
 ч
и
сл
і:

  
  за

 р
ах
у
н
о
к
 н
ад
х
о
д
ж
ен
ь
 д
о
 б
ю
д
ж
е-

ту
 р
о
зв
и
тк
у
 п
р
о
тя
го
м

 2
01

4 р
о
к
у
, 

  за
 
р
ах
у
н
о
к
 
за
л
и
ш
к
у
 
ст
ан
о
м

 
н
а 

01
.0

1.
20

14
 

    

У
п
р
ав
л
ін
н
я 
зе
м
ел
ьн
и
х
 

р
ес
у
р
сі
в 
ви
к
о
н
к
о
м
у
 

м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 



2 
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1.
3 

О
ф
о
р
м
л
ен
н
я 
к
о
м
ун
ал
ьн
и
м
и
 п
ід
п
р
и
-

єм
ст
ва
м
и
, у
ст
ан
о
ва
м
и
, о
р
га
н
із
ац
ія
м
и
, 

як
і в
и
к
о
р
и
ст
о
в
ую
ть

 з
ем
ел
ьн
і д
іл
ян
к
и
 

к
о
м
ун
ал
ьн
о
ї в
л
ас
н
о
ст
і б
ез

 д
о
к
у
м
ен
ті
в,

 
щ
о
 п
о
св
ід
ч
ую
ть

 п
р
ав
о
 к
о
р
и
ст
ув
ан
н
я 

н
и
м
и
, п
р
ав
а 
п
о
ст
ій
н
о
го

 к
о
р
и
ст
ув
ан
н
я 

зе
м
л
ею

 

 9
54

 0
00

,0
0 

 9
54

 0
00

,0
0 

З
аг
ал
ьн
и
й
 ф
о
н
д
 

У
п
р
ав
л
ін
н
я 
к
о
м
ун
ал
ь-

н
о
ї в
л
ас
н
о
ст
і м
іс
та

 в
и
-

к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ьк
о
ї  
р
ад
и
 

1.
4 

О
ф
о
р
м
л
ен
н
я 
п
р
ав
а 
вл
ас
н
о
ст
і т
ер
и
то

-
р
іа
л
ьн
о
ї г
р
о
м
ад
и
 м
іс
та

 н
а 
зе
м
ел
ьн
і 

д
іл
ян
к
и
 

99
 0

00
,0

0 
99

 0
00

,0
0 

З
аг
ал
ьн
и
й
 ф
о
н
д
 

У
п
р
ав
л
ін
н
я 
зе
м
ел
ьн
и
х
 

р
ес
ур
сі
в 
ви
к
о
н
к
о
м
у 

м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

2.
3.

4 
У
ст
ан
о
в
л
ен
н
я
 м
еж

 л
ан
д
ш
аф
тн
о
го

 
за
к
аз
н
и
к
а 
за
га
л
ь
н
о
д
ер
ж
ав
н
о
го

 з
н
а-

ч
ен
н
я
 «
Б
ал
к
а 
П
ів
н
іч
н
а 
Ч
ер
в
о
н
а
»,

 
в
и
н
о
с 
їх

 у
 н
ат
у
р
і т
а 
в
ст
ан
о
в
л
ен
н
я
 

м
еж
о
в
и
х
 з
н
ак
ів

 (
П
р
о
гр
ам
а 
р
о
зв
и
тк
у
 

зе
м
ел
ь
н
и
х
 в
ід
н
о
си
н
  у

 м
. К
р
и
в
о
м
у
 

Р
о
зі

 н
а 

20
07

-2
01

2 р
о
к
и
) 

46
 3

31
,8

0 
46

 3
31

,8
0  

З
а 
р
ах
у
н
о
к
 з
ал
и
ш
к
у
 

 ц
іл
ьо
во
го

 ф
о
н
д
у
 

У
п
р
ав
л
ін
н
я 
м
іс
то
б
у
-

д
ув
ан
н
я 
і а
р
х
іт
ек
ту
р
и
 

ви
к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ьк
о
ї  

р
ад
и
 

3.
2 

П
р
о
ве
д
ен
н
я 
зе
м
ел
ьн
и
х
 т
о
р
гі
в 

 у
 ф
о
р
м
і 

ау
к
ц
іо
н
у
 

 

99
 9

00
,0

0 
99

 9
00

,0
0 

С
п
ец
іа
л
ьн
и
й
 ф
о
н
д
, 

б
ю
д
ж
ет

 р
о
зв
и
тк
у 

 (з
а 
р
ах
у
н
о
к
 з
а-

л
и
ш
к
у
 с
та
н
о
м

 н
а 

01
.0

1.
20

14
) 

 

У
п
р
ав
л
ін
н
я 
зе
м
ел
ьн
и
х
 

р
ес
ур
сі
в 
ви
к
о
н
к
о
м
у 

м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

4.
1 

Р
о
зр
о
б
к
а 
та

 з
ат
ве
р
д
ж
ен
н
я 
те
х
н
іч
н
о
ї 

д
о
к
ум
ен
та
ц
ії
 з

 н
о
р
м
ат
и
вн
о
ї г
р
о
ш
о
во
ї 

о
ц
ін
к
и
 з
ем
ел
ь 
м
іс
та

  
 

1 
83

0 
43

6,
00

 
1 

83
0 

43
6,

00
, 

 1 
18

9 
55

8,
00

, 
 36

 0
39

,0
0,

 
    60

4 
83

9,
00

 
  

З
аг
ал
ьн
и
й
 т
а 
сп
ец
іа
л
ьн
и
й
  ф
о
н
д
и
, у

 
то
м
у 
ч
и
сл
і: 

 за
га
л
ь
н
и
й
 ф
о
н
д
, 

 за
 р
ах
ун
о
к
 н
ад
х
о
д
ж
ен
н
я 
к
о
ш
ті
в 
ві
д
 

ві
д
ш
к
о
д
ув
ан
н
я 
вт
р
ат

 с
іл
ьс
ьк
о
го
сп
о
-

д
ар
сь
к
о
го

 та
 л
іс
о
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
го

 в
и
-

р
о
б
н
и
ц
тв
а 

 п
р
о
тя
го
м

 2
01

4 р
о
к
у,

 
 

 

за
 р
ах
у
н
о
к
 з
ал
и
ш
к
у
 к
о
ш
ті
в
 в
ід

 в
ід

- 
ш
к
о
д
у
в
ан
н
я
 в
тр
ат

 с
іл
ь
сь
к
о
го
сп
о
-

д
ар
сь
к
о
го

 т
а 
л
іс
о
го
сп
о
д
ар
сь
к
о
го

 
в
и
р
о
б
н
и
ц
тв
а 
ст
ан
о
м

 н
а 

01
.0

1.
20

14
  

У
п
р
ав
л
ін
н
я 
зе
м
ел
ьн
и
х
 

р
ес
ур
сі
в 
ви
к
о
н
к
о
м
у 

м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 



3 
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

4.
3 

О
гл
яд

 т
а 
ві
д
н
о
вл
ен
н
я 
м
еж
о
ви
х
 з
н
ак
ів

 
(г
ео
д
ез
и
ч
н
и
х
 п
ун
к
ті
в)

, я
к
и
м
и
 з
ак
р
іп

-
л
ен
а 
м
еж
а 
м
іс
та

 

74
1 

98
3,

00
 

 
74

1 
98

3,
00

 
   

З
аг
ал
ьн
и
й
  

 
У
п
р
ав
л
ін
н
я 
зе
м
ел
ьн
и
х
 

р
ес
ур
сі
в 
ви
к
о
н
к
о
м
у 

м
іс
ьк
о
ї р
ад
и
 

 
У
сь
о
го

,  
у 
т
о
м
у 
ч
и
сл
і: 

за
га
л
ьн
и
й
 ф
о
н
д
, 

сп
ец
іа
л
ьн
и
й
 ф
о
н
д
 

3 
82

0 
 2

50
,8

0 
38

20
 2

50
,8

0 
 

 
 2 

98
4 

54
1,

00
 

 
 

83
5 

70
9,

80
 

 
 

    
   

   
С
ек
р
ет
а
р
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
С

.М
а
л
я
р
ен
к
о
 

  З
гі
д
н
о
 з

  о
р
и
гі
н
а
л
о
м

, я
к
и
й
 з
н
ах
о
д
и
ть
с
я
 

у
 с
п
р
ав
і в
и
к
о
н
к
о
м
у
 м
іс
ь
к
р
ад
и
 

Н
ач
ал
ь
н
и
к
 в
ід
д
іл
у
  

  
  

  
  

  
   

   
  

  
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
   

  
  

  
   

  
   

  
  

   
 

О
.М
єш
к
о
в
а 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
 

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

  
 

  
  

   
  

   
  

  
  2

7
.0

8
.2

0
14  

 


